Российская Федерация

Томская область Дума городского
округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

08.10.2008 №424

Об утверждении плана работы Думы
городского округа Стрежевой на IV квартал 2008 года

Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал
2008 года

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1,. Утвердить план работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 2008
года согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Северная звезда».

И.о. председателя Думы городского округа Л.Р. Байрактаров

Приложение
к решению Думы городского округа Стрежевой

от 08.10.2008 №424
ПЛАН

работы Думы городского округа Стрежевой на IV квартал 2008 года

№ п/п Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственный
исполнитель

1. Организация и проведение собраний Думы 08.10.2008
05.11.2008
03.12.2008

Председатель
Думы Харахорин
В.М.

2. Подготовка проектов решений Думы:

ОКТЯБРЬ

2.1. О внесении изменений в решение Думы №
378    от    05.10.2005    «Об    утверждении
положения о системе налогообложения в
виде единого налога на вмененный доход
для   отдельных   видов   деятельности   на
территории   муниципального   образования
городской округ Стрежевой»

до 03.10.2008 Совместное
заседание
комиссий

2.2. О внесении изменений в решение Думы №
379    от    05.10.2005    «Об    утверждении
положения    о    земельном    налоге    на
территории муниципального образования
городской округ Стрежевой»

до 03.10.2008 Совместное
заседание
комиссий

2.3. О внесении изменений в решение Думы №
369    от    07.09.2005    «Об    утверждении
положения     о     налоге    на    имущество
физических        лиц        на       территории
муниципального   образования   городской
округ Стрежевой»

до 03.10.2008 Совместное
заседание
комиссий

2.4.. Об   утверждении   условий   приватизации
муниципального имущества, подлежащего
приватизации        в        соответствии        с
Федеральным  законом  от 22  июля  2008
№159-ФЗ   «Об   особенностях   отчуждения
недвижимого  имущества, находящегося в
государственной собственности субъектов
Российской         Федерации         или         в
муниципальной          собственности          и
арендуемого субъектами малого и среднего
предпринимательства,     и     о     внесении
изменений   в   отдельные  законодательные
акты Российской Федерации» (вступившим
в силу 01 августа 2008 года).

до 03.10.2008 Финансово-
экономическая
комиссия

2.5. Об   утверждении   условий   приватизации
муниципального            имущества           (в
соответствии с Федеральным законом   178-
ФЗ)

до 03.10.2008 Финансово-
экономическая
комиссия

2.6. О протесте прокурора города Стрежевого
на Положение о порядке передачи
имуществ а ,  находяще го с я  в
муниципальной собственности городского
округа Стрежевой, утвержденного
решением Думы городского округа
Стрежевой от 25.10.2006 №157

до 03.10.2008 Совместное
заседание
комиссий

2.7 Об утверждении плана работы Думы
городского округа Стрежевой на IV
квартал 2008 года

до 03.10.2008 Совместное
заседание
комиссий

2.8. О награждении Почетной грамотой Думы
городского округа Стрежевой

до 03.10.2008 Совместное
заседание
комиссий

2.9. О создании рабочей группы по внесению
изменений в Устав городского округа
Стрежевой

до 03.10.2008 Совместное
заседание
комиссий

2.10. О назначении публичных слушаний по
проекту решения «О внесении изменений в
Устав городского округа Стрежевой»

до 03.10.2008 Совместное
заседание
комиссий

НОЯБРЬ

2.10. О проекте местного бюджета на 2009-
2011 г.г.

до 29.10.2008 Совместное
заседание
комиссий

2.11. О внесении изменений в местный бюджет
на 2008 год

до 29.10.2008 Совместное
заседание
комиссий

2.12.    Об утверждении условий приватизации
муниципального  имущества  (в
соответствии с Федеральным законом 178-
ФЗ)

до 29.10.2008 Финансово-
экономическая
комиссия

2.13. Об утверждении перечня имущества
городского округа Стрежевой, не
подлежащего приватизации

до 29.10.2008 Совместное
заседание
комиссий

2.14. О внесении изменений в Приложение 14 к
решению Думы городского округа
Стрежевой от 05.12.2007 №308 (в редакции
от 13.02.2008 №333, от 02.04.2008 №360,
от 10.06.2008 №386)

до 29.10.2008 Совместное
заседание
комиссий

2.15. Об утверждении отчета о выполнении
плана работы за III квартал 2008 года
Ревизионной комиссией городского округа
Стрежевой

до 29.10.2008 Совместное
заседание
комиссий

ДЕКАБРЬ

2.16 О внесении изменений в Положение об
Управлении  культуры ,  спорта  и
молодёжной политики Администрации
городского округа Стрежевой (в части
осуществления функций и полномочий
учредителя муниципального автономного
учреждения)

до 26.11.2008 Комиссия       по
социальным
вопросам

2.17. Об утверждении условий приватизации
муниципального  имущества  (в
соответствии с Федеральным законом 178-
ФЗ)

до 26.11.2008 Финансово-
экономическая
комиссия

2.18. Об утверждении Положения о правовых и
социальных гарантиях депутатов Думы
городского округа Стрежевой

до 26.11.2008 Совместное
заседание
комиссий

3. Организация приемов по личным вопросам
депутатами Думы городского округа
Стрежевой

Ежемесячно    по
графику

Помощник
председателя
Думы Лизенберг
В. А.

4. Организация  работы  депутатов  в
комиссиях при Администрации городского
округа Стрежевой

По          графику
работы комиссий

Помощник
председателя
Думы
Лизенберг В.А.